
Zarządzenie Nr 0050.81.2019 

Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 31 października 2019r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2019r. 

Na podstawie art. art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych. 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje: 
 

§1. 
Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr III.25.2018 Rady Gminy Klembów z dnia 20 grudnia  
2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2019. 
 

§ 1 pkt.2 otrzymuje brzmienie: 
Dokonuje się zmian w plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan wydatków ogółem 
po zmianach wynosi 

63 229 905,81 zł. z tego:  
a) wydatki bieżące –44 288 196,25 zł, 
b) wydatki majątkowe –18 941 709,56 zł,   

§2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.  
  

§ 3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019. 
2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Rafał Mathiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. dokonuje się zmian w dziale 801 pomiędzy paragrafami z konieczności realizacji 
zadań bieżących z zakresu oświaty, zmiany dokonano na podstawie zarządzenia 

kierownika jednostki, 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.81.2019 Wójta Gminy Klembów z dnia 31 października 2019 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 20 540 366,58 0,00 20 540 366,58

80101 Szkoły podstawowe 14 437 869,89 0,00 14 437 869,89
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 568,79 8 590,00 215 158,79
4280 Zakup usług zdrowotnych 13 200,00 -1 590,00 11 610,00
4300 Zakup usług pozostałych 201 008,96 -5 000,00 196 008,96
4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 -700,00 5 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 10 962,60 -1 300,00 9 662,60

Razem: 63 229 905,81 0,00 63 229 905,81

BeSTia Strona 1 z 1


